

Ilmoittautuminen päiväkerholaisten ja pyhäkoululaisten syysretkelle 31.8.2019

Päiväkerholaisten ja pyhäkoululaisten sekä heidän perheidensä retki Mustasaaren toimintakeskukseen järjestetään lauantaina 31.8.2019. Lisätietoa retkikohteesta löytyy osoitteesta

<https://www.mustasaarentoimintakeskus.fi/>

Retken yhteinen osuus alkaa Taivallahden lauttalaiturilta. Lautat lähtevät aamupäivällä ja paluumatkalle lähdetään iltapäivällä. Oman perheen lähtö- ja paluuajat kerrotaan ilmoittautumisen jälkeen saapuvassa sähköpostissa. Lähtöaika on joko klo 10.30 tai 11.00. Paluu-aika on joko 14.30 tai 15.00.

Laiturin virallinen osoite on Hiekkarannantie 5, Mustasaaren laituri, Taivalsaari. HUOM! Reittiopas.fi-palvelun haku tarjoaa osoitteen Hiekkarannantie 6, joka on lähin osoite. Googlen karttapalvelu ohjaa samaan paikkaan eli ei ihan perille asti. Googlen ja reittioppaan kartassa Taivallahden laituri on kuitenkin merkitty tekstillä "Taivalahti" ja siitä lähtee laivareittiä kuvaava sininen katkoviiva.

Tarkemmat lisätiedot julkisesta liikenteestä www.reittiopas.fi

Autoilla lähtöpaikkaan saapuvia pyydetään huomioimaan, että Taivallahden laiturille suositellaan saavuttavaksi julkisilla kulkuneuvoilla. Ainoat luvalliset pysäköintipaikat ovat Eteläisen Hesperiankadun kadunvarsipaikat. Lauttalaiturin läheinen hiekkakenttä on pysäköintikielossa.

10 euron perhekohtainen retkimaksu kerätään lauttalaiturilla. Lopuista (suurimmasta osasta) kustannuksista vastaa rauhanyhdistyksen lapsi- ja nuorisotyö. Hintaan sisältyvät laivamatkat ja eväslounas (makkara, hotdogsämpylä, jugurtti, naposteluporkkanoita, hedelmä ja mehua). Kahvia ja teetä on mahdollista ostaa saarella sijaitsevasta kahvilasta tai ottaa kotoaan termospulloon. Kahvilasta voi halutessaan ostaa myös jäätelöä, karkkia ja jos hyvin käy, samana aamuna tehtyjä korvapuusteja. Retkelle tarvitaan säänmukainen ulkoiluvarustus. Ohjelmassa on venematkojen ja eväslounaan lisäksi rastipolku, vapaata yhdessäoloa pihapelimahdollisuuksineen sekä lopuksi hartaus. Saarella on uimaranta ja suihku. Uiminen on mahdollista ainoastaan vanhempien valvonnassa ja vastuulla. Sinilevätilanne kannattaa tarkistaa ennen uimista.

Ilmoittautuminen retkelle ma 12.8.2019 mennessä sähköpostilla osoitteeseen

pyhakouluretki@helsinginrauhanyhdistys.fi. Rauhanyhdistykselle tuleva lasku määräytyy

ennakkoilmoittautumisten mukaan. Mikäli retkelle osallistumiseen ilmaantuu este osalle/koko perheelle, ilmoitattehan siitä yllä olevaan sähköpostiosoitteeseen ensi tilassa!

Ilmoittautumisohje: (Yhteystiedot kerätään vain retkeä varten ja ne tuhoetaan retken jälkeen.)

- Kaikkien osallistujien nimet
- Lasten iät
- Yhden retkelle osallistuvan aikuisen puhelinnumero
- Allergiat

Lämpimästi tervetuloa!